様式第３号
在園証明書兼保育料等受領証明書

令和　　年　　月　　日
川西町長　殿
下記の児童にかかる入所期間及び保育料の受領については、下記のとおりである
ことを証明します。
記
１．児童氏名　　　　　　　　　　　　　保護者氏名
２．入所日（　　　年　　月　　日 ）　　退所日（　　年　　月　　日 ）
３．保育料受領額
	月
	保育料月額
	保育料受領額
	摘　　要

	令和７年４月分

	令和７年５月分

	令和７年６月分

	令和７年７月分

	令和７年８月分

	令和７年９月分

	令和７年１０月分

	令和７年１１月分

	令和７年１２月分

	令和８年１月分

	令和８年２月分

	令和８年３月分

	合　　計

備考　注１　保育料月額には、児童の当該月の保育料を記入してください。
注２　保育料には、通園送迎費、食材料費、行事費などは除外してください。

　　　　注3　月の途中入所により、保育料を日割等により算定して請求し、当該保育料を受領した
場合は、その旨摘要欄に記入してください。
保育料受領者　　 住所
　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　（施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）